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Itä-Suomi 

ASIA Laiturin rakentaminen ja rannan pengertäminen Puumalan Kotasaaressa 
kiinteistön 623-412-9-1 edustalla, Puumala 

HAKIJA Oy Mersaari Ab 

HAKEMUKSEN VIREILLETULO 

Oy Mersaari Ab on 10.7.2020 Itä-Suomen aluehallintovirastossa vireille pa-

nemassaan ja 29.9.2020 sekä 20.11.2020 täydentämässään hakemuk-

sessa pyytänyt lupaa laiturin rakentamiseen vesistöön Puumalan kun-

nassa ja pysyvää käyttöoikeutta hanketta varten tarvittaviin alueisiin. 

LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA  

Vesilain 3 luvun 2 § 1 momentin 3) kohta ja 1 luvun 7 §:n 1 momentti 

HANKETTA KOSKEVAT LUVAT, PÄÄTÖKSET JA ALUEEN KAAVOITUSTILANNE  

Hankealueella on voimassa asemakaava. Alueen maa-alue on merkitty 

asemakaavassa korttelialuetta palvelevaksi venevalkama-alueeksi (LV), 

jolle saa rakentaa enintään 30 neliömetrin toimintaa palvelevan huolto- ja 

varastorakennuksen. Vesialueella ei ole kaavaa. 

Hankealueella tai sen läheisyydessä ei ole suojelualueita. 

LUPAHAKEMUKSEN SISÄLTÖ 

Hankkeen tarkoitus ja yleiskuvaus 

Hankkeen tarkoituksena on rakentaa venelaituri yksityiskäyttöön palvele-

maan Kotasaareen rakennettavaa loma-asuntoaluetta. Laiturin viereen ra-

kennetaan veneenlaskuluiska ja laiturialueen rannalle on suunniteltu myös 

satamavarastorakennus. 

http://www.avi.fi/ita
mailto:kirjaamo.ita@avi.fi
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Vesistötiedot   

Hanke sijoittuu Saimaan Haapaselän Siikalahden alueelle. Saimaan mer-

kitsevät vedenkorkeudet hankealueella ovat: 

Tunnusluku Vedenkorkeus N2000+metriä 

Keskiylivesi MHW 76,49 

Keskivesi MW 76,16 

Keskialivesi MNW 75,79 

 

Vesialueen tila on luokiteltu erinomaiseksi Vuoksen vesienhoitoalueen ve-

sienhoitosuunnitelmassa vuosiksi 2016–2021. 

Vesi- ja ranta-alueiden käyttö  

Hankealueen ranta-alueet ovat nykyisellään rakentamatonta metsäaluetta. 

Hankealueen vesialueella ei ole erityisiä virkistyskäyttöarvoa. 

Suoritettavat toimenpiteet ja tehtävät rakenteet 

Laiturin maatuen ja veneenlaskuluiskan alue tehdään pengertämällä vesi-

aluetta noin kolmen metrin etäisyydelle rantaviivasta. Pengerrys tehdään 

kalliolouhekivistä ja kalliomurskeesta. Laituriin kiinnittyy rantaan kahdella 

betonisella maatuella. Laituri muodostuu 16 metrin pituisesta ja 1,5 metriä 

leveästä kävelysillasta sekä varsinaisesta kelluvasta betoniponttonilaitu-

rista, jonka pituus on 24,0 metriä ja leveys 3,15 metriä. Rakenteen koko-

naispituus pengerrys mukaan lukien on noin 43 metriä. 

Laituri ankkuroidaan paikalleen järven pohjaan asennettavilla betonipai-

noilla, joita asennetaan yhteensä kahdeksan kappaletta. Laiturin ja kävely-

sillan kansirakenteet ja kylkiverhoilut tehdään puusta. 

Rakennustöiden arvioitu kestoaika on yhteensä 3-5 viikkoa. 

Kiinteistötiedot   

Hanke sijoittuu hakijan omistamalle kiinteistölle Kotasaari 623-412-9-1 ja 

Kietävälän osakaskunnan yhteiselle vesialueelle 623-412-876-3. 

Hanketta koskevat sopimukset ja suostumukset 

Hakijalla on yhteisen vesialueen omistajan suostumus hankkeelle. 
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Hanketta varten tarvittavat alueet  

Hakija omistaa laiturin rakentamiseksi tarvittavat maa-alueet (Kotasaari 

623-412-9-1). Kietävälän osakaskunnan omistamalle vesialueelle 623-412-

876-3 sijoittuvien rakenteiden ja laiturin käyttöä varten tarvittavien alueiden 

kokonaispinta-ala noin 100 neliömetriä, jolle tarvitaan pysyvä käyttöoikeus. 

Hankkeen vaikutukset  

Hankkeen vaikutukset veden laatuun, virtausoloihin, maisemaan, kalakan-

toihin tai kalastukseen sekä naapurikiinteistöjen ja muuhun vesistön käyt-

töön ovat vähäisiä. Laituri rakennetaan niemen taakse ja se on näin ollen 

suojattu aallokoilta. Vesiliikenne salmessa on hyvin vähäistä pienvenelii-

kennettä. Laituri tulee kiinteistönomistajan yksityiskäyttöön, eikä sillä ole 

vähäistä suurempaa vaikutusta vesistön liikenteeseen. Laiturin rantautu-

miskohdan maastonmuodot, puusto ja muu kasvillisuus säilytetään mah-

dollisimman muuttumattomana. 

Toimenpiteet menetysten ehkäisemiseksi tai vähentämiseksi ja arvio vahingoista 

Laiturin suunnittelussa on otettu huomioon sen esteettisyys ja soveltumi-

nen ympäristöönsä. 

Hakijan käsityksen mukaan hankkeesta ei aiheudu korvattavaa vahinkoa 

tai haittaa. 

Hankkeen hyödyt ja menetykset 

Laituri tulee vain yhden yksityisveneen käyttöön, mutta se halutaan maise-

man ja kestävyyden takia rakentaa kunnolliseksi. Hanke mahdollistaa haki-

jan kulun kiinteistölle ja se palvelee Kotasaaren eteläpäähän rakennetta-

vaa loma-asuntoaluetta.  

Tarkkailu  

Hankkeen vaikutukset on arvioitu vähäisiksi ja tarkkailua ei ole esitetty teh-

täväksi. 

HAKEMUKSESTA TIEDOTTAMINEN 

Hakemuksesta on tiedotettu julkaisemalla kuulutus ja hakemusasiakirjat 

aluehallintovirastojen verkkosivuilla (https://ylupa.avi.fi) 18.12.2020–

27.1.2021. 

Tieto kuulutuksesta on julkaistu myös Puumalan kunnan verkkosivuilla. 

Hakemuksesta on lisäksi erikseen annettu tieto niille asianosaisille, joita 

asia erityisesti koskee. 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI
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Aluehallintovirasto on pyytänyt hakemuksen johdosta lausunnon Etelä-Sa-

von elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonva-

rat -vastuualueelta, Puumalan kunnalta sekä Puumalan kunnan ympäris-

tönsuojeluviranomaiselta. 

LAUSUNNOT  

1) Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö 

ja luonnonvarat -vastuualue on todennut lausunnossaan, että hankealu-

een läheisyydessä on todettu saimaannorpan makuupesiä ja Kotasaa-

ressa aivan hankealueen tuntumassa sijaitsee kiinteä muinaisjäännös (Ko-

tasaaren kivikautinen asuinpaikka). ELY-keskuksen mielestä laiturin ympä-

ristöön häiriötä aiheuttavat rakentamistyöt tulee tehdä avovesiaikana, jotta 

ne eivät heikennä saimaannorpan suojelutavoitteita. Lisäksi rakennustöi-

den yhteydessä ei saa edes väliaikaisesti kaivaa, peittää, muuttaa tai muu-

toin vahingoittaa tai kajota muinaisjäännökseen. 

Maiseman osalta ELY-keskus on todennut, että Pyöreäsaari ja Kotasaaren 

niemeke peittävät laiturin näkyvyyden kaukomaisemassa Haapaselän 

suuntaan. Laituri on rakenteena kookas ja siten lähimaisemassa varsin 

hallitseva elementti. ELY-keskus on esittänyt harkittavaksi, onko laituri tar-

peen toteuttaa suunnitelmassa esitetyn kokoisena vai voisiko se olla pie-

nempi. 

Hanke ei vaaranna Vuoksen vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelman 

(Vuoksen vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelma vuosiksi 2016–2021) 

ja Etelä-Savon pinta- ja pohjavesien hoidon toimenpideohjelman vuosiksi 

2016–2021 mukaista vesialueelle määriteltyä erinomaisen ekologisen tilan 

säilyttämistä. 

2) Puumalan kunnan ympäristösuojeluviranomainen on ilmoittanut, 

että sillä ei ole lupahakemuksesta.  

3) Puumalan kunnanhallitus on todennut, että sillä ei ole huomautettavaa 

hakemuksen suhteen. 

MUISTUTUKSET JA MIELIPITEET 

Hakemuksen johdosta ei ole jätetty muistutuksia tai mielipiteitä. 

HAKIJAN SELITYS  

Hakija on selityksessään todennut Etelä-Savon ELY-keskuksen lausunnon 

johdosta seuraavaa: 
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- Laiturin rakentamistyöt tullaan toteuttamaan avovesiaikana, jotta 

hankkeesta ei aiheudu haittaa saimaannorpan pesinnälle ja suoje-

lutavoitteiden saavuttamiselle. 

- Laiturin rakentamishanke tullaan toteuttamaan muinaismuistolain 

vaatimusten mukaisesti niin, ettei Kotasaaren kivikautisen asuinpai-

kan suojelutavoitteet vaarannu. 

- Laituri on tarkoituksenmukaista toteuttaa suunnitelmassa esitetyn 

kokoisena ottaen huomioon veneen koko (pituus ja syvyys) sekä 

laiturin pienentämisestä aiheutuvat lisätoimenpiteet. 

ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU  

Luparatkaisu  

Aluehallintovirasto myöntää Oy Mersaari Ab:lle luvan laiturin, tarvittavan 

pengerryksen ja veneenlaskuluiskan rakentamiseen vesistöön Puumalan 

kunnassa hakemuksen mukaisesti hakemukseen liitetyn 7.5.2020 päivätyn 

asemapiirustuksen ARK 1207-L001 1:500 osoittamaan paikkaan. 

Aluehallintovirasto myöntää hakijalle pysyvän käyttöoikeuden pengerrystä, 

laituria ja aluspaikkoja varten tarvittavaan alueeseen Puumalan kunnan 

Kietävälän kylän yhteisestä vesialueesta 623-412-876-3. Käyttöoikeus 

myönnetään korvauksetta.  

Hankkeesta ei ennalta arvioiden aiheudu vesilain mukaan korvattavaa 

edunmenetystä. 

Luvan saajan on noudatettava vesilain säännöksiä ja seuraavia määräyk-

siä. 

Lupamääräykset 

Rakenteet 

1. Laiturin rantapengerrys tulee suojata aallokon ja jäiden eroosiota 

vastaan sekä maisemoida ympäristöön sopivaksi.  

Töiden suorittaminen  

2. Rakennustyöt on tehtävä avovesikautena, kuitenkin siten ja sellai-

sena aikana, että vesialueelle ja sen käytölle aiheutuu mahdollisim-

man vähän haittaa ja häiriötä. Töitä ei saa tehdä kalojen kutuaikaan 

ja lintujen pesimäaikaan 1.5.–15.6. 

3. Rakennustyöt tulee toteuttaa siten, ettei Kotasaaren kivikautisen 

asuinpaikan suojelutavoitteet vaarannu. 
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Kunnossapito 

4. Luvan saajan on huolehdittava laiturin rakenteiden kunnossapi-

dosta asianmukaisesti.  

Töiden aloittaminen ja toteuttaminen 

5. Hankkeen toteuttamiseen on ryhdyttävä kolmen vuoden kuluessa ja 

hanke on toteutettava olennaisilta osin viiden vuoden kuluessa siitä 

lukien, kun tämä päätös on tullut lainvoimaiseksi. Muuten lupa ja 

myönnetty käyttöoikeus raukeavat. 

Ilmoitukset  

6. Töiden aloittamisesta on etukäteen ilmoitettava kirjallisesti Etelä-

Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja 

luonnonvarat -vastuualueelle, Puumalan kunnan ympäristönsuoje-

luviranomaiselle ja tarkoituksenmukaisella tavalla asianomaisille 

maanomistajille.  

7. Hankkeen valmistumisesta on 60 päivän kuluessa ilmoitettava kir-

jallisesti aluehallintovirastolle, Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja 

ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle ja 

Puumalan kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

Valmistumisilmoitukseen on liitettävä laiturin lopullista sijaintia vesi-

alueella koordinaatein osoittava kartta ja pituusleikkauspiirustus. 

Perustelut 

Hankkeen tarkoitus 

Laiturin rakentaminen on tarpeen, jotta luvan haltijalla on mahdollista kul-

kea kiinteistölle vesiteitse. Laituri tulee vain yhden yksityisveneen käyttöön, 

mutta se halutaan maiseman ja kestävyyden vuoksi rakentaa tasokkaasti. 

Hanke ei ole alueella voimassa olevan asemakaavan vastainen eikä han-

kaloita kaavan laatimista. 

Hankkeesta saatava hyöty 

Hanke mahdollistaa hakijan kulun kiinteistölle vesiteitse ja se palvelee Ko-

tasaaren eteläpäähän rakennettavaa loma-asuntoaluetta. Laituriin on mah-

dollista ankkuroida yksityisvene turvallisesti ja veneenlaskuluiska mahdol-

listaa veneen laskun vesistöön ja sen poisnostamisen vesistöstä.  

Hankkeesta aiheutuvat menetykset 

Hankkeesta aiheutuu vähäistä haittaa naapurikiinteistöiltä avautuvalle mai-

semalle, koska laituri sijoittuu osittain niemen taakse. Vesialue on laiturin 
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kohdalla leveä, joten laiturin rakentaminen aiheuttaa vesistön käytölle ja 

vesistössä liikkumiselle vain vähäistä haittaa. 

Käyttöoikeuksien myöntäminen 

Kiinteistöllä Kotasaari on oikeus Kietävälän osakaskunnan omistamaan 

vesialueeseen 623-412-876-3. Kyseinen hakijan osuuden suuruus on 

0,008365/1,000000. Yhteisen vesialueen kokonaispinta-ala on kiinteistöre-

kisteriotteen mukaan 1063,6 hehtaaria eli 10 636 000 neliömetriä. Hakijan 

osuus yhteisestä vesialueesta 0,008365/1,0000 vastaa 88 970,14 ne-

liömetriä. 

Laituria ja sen käyttöä varten tarvittava pysyvä käyttöoikeus noin 100 ne-

liömetrin suuruiseen osaan kiinteistöön 623-412-876-3 kuuluvasta vesialu-

eesta voidaan myöntää vesilain 2 luvun 13 §:n 2 momentin nojalla. 

Käyttöoikeus on myönnetty korvauksetta, koska hankkeelle on yhteisen 

vesialueen omistajan suostumus ja käyttöoikeusalue on pinta-alaltaan vä-

häinen. 

Natura, luonnonarvot ja vesienhoitosuunnitelma 

Hankkeen toteuttamisella ei ole vaikutuksia Natura 2000 -verkostoon kuu-

luvien alueiden luonnonarvoihin. Hanke ei merkittävästi heikennä alueen 

luonnonarvoja. 

Vuoksen vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelman vuoteen 2021 mu-

kaan hankealueen ekologinen tila on luokiteltu erinomaiseksi. Hanke ei 

vaaranna Vuoksen vesienhoitosuunnitelman tavoitteiden saavuttamista.  

Etuvertailu 

Hankkeesta yksityisille eduille saatava hyöty on huomattava verrattuna 

siitä yleisille tai yksityisille eduille koituviin menetyksiin. Hakija omistaa lai-

turin sijaintipaikan ranta-alueet ja hakijalla on riittävä osuus yhteiseen vesi-

alueeseen käyttöoikeuden myöntämiseksi laiturille ja sen käytölle. Edellä 

esitetyn perusteella luvan myöntämisen edellytykset ovat olemassa.   

 Lupamääräykset 

Lupamääräyksin on rajoitettu rakennusajankohtaa, jotta hankkeesta ei ai-

heudu haittaa saimaannorpan ja lintujen pesinnälle tai häiriötä kalojen ku-

dulle. Lupamääräyksissä on lisäksi huomioitu Kotasaareen sijoittuvan kivi-

kautisen asuinpaikan suojeluarvot. 

Hanke on katsottu vaikutuksiltaan erittäin vähäiseksi, joten hankkeen tark-

kailusta ei ole annettu määräystä. 
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Sovelletut säännökset  

Vesilain 2 luvun 12 ja 13 §, 3 luvun 4 §:n 1 momentin 2) kohta, 5 §, 6 §:n 2 

momentti, 7 §, 8 §, 10 § ja 11 §, 13 luvun 7 § ja 9 § 

Luonnonsuojelulain 65 § 

Lausuntoihin ja muistutuksiin vastaaminen 

Aluehallintovirasto ottaa Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-

keskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueen vaatimukset huo-

mioon lupamääräyksistä ja perusteluista ilmenevällä tavalla.   

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN 

Käsittelymaksu on 1910 euroa.  

Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelu-

keskuksesta. 

Käsittelymaksu määräytyy aluehallintovirastojen maksuista vuosille 2019 ja 

2020 annetun valtioneuvoston asetuksen (1244/2018) ja sen liitteenä ole-

van maksutaulukon mukaisesti. Maksutaulukon mukaan alle 20 venepai-

kan laituri koskevan hakemuksen käsittelystä perittävän maksun suuruus 

on 1910 euroa. 

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

Päätös Hakija/ Oy Mersaari Ab 

Puumalan kunta 

Puumalan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 

Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö ja luonnon-

varat -vastuualue 

Suomen ympäristökeskus 

Päätöksestä tiedottaminen 

Ilmoitus päätöksestä lähetetään niille, joille hakemuksesta on annettu erik-

seen tieto, sekä niille, jotka ovat tehneet muistutuksen asiassa. 

Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuk-

sen ja päätöksen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (https://ylupa.avi.fi). 

Tieto kuulutuksesta julkaistaan myös Puumalan kunnan verkkosivuilla.  

 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI
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MUUTOKSENHAKU Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

 

Liite Valitusosoitus 

 

ASIAN KÄSITTELIJÄT 

Asian on ratkaissut ympäristöylitarkastaja Markku Juvonen ja esitellyt ym-

päristöylitarkastaja Tomi Puustinen. 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä 

on asiakirjan viimeisellä sivulla. 

 



   Liite 

 

VALITUSOSOITUS   

 

Tähän aluehallintoviraston päätökseen tai siitä perittävään maksuun voi hakea muutosta kirjallisella valituksella. Vali-

tuksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen. 

Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun tai asuin-

ympäristön viihtyisyyden edistämiseksi toimivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja vaikutusalueen 

kunnat ja niiden ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset ja muut asiassa 

yleistä etua valvovat viranomaiset.  

Asian käsittelystä hallinto-oikeudessa voidaan periä oikeudenkäyntimaksu siten kuin tuomioistuinmaksu-laissa 

(1455/2015) ja oikeusministeriön asetuksessa tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta 

(1383/2018) säädetään. Maksun suuruus on 260 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty tapauksista, 

joissa maksua ei peritä. Tarkempia tietoja maksuista saa hallinto-oikeudesta.  

Toimi näin  

Jos haet muutosta aluehallintoviraston päätökseen, tee kirjallinen valitus Vaasan hallinto-oikeuteen ennen valitus-

ajan päättymistä. Valitusaika päättyy 19.4.2021. 

Valitusaika määräytyy seuraavasti: 

− Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen viimeistään seitsemäntenä (7.) päivänä siitä, kun aluehal-
lintovirasto on julkaissut päätöksen verkkosivuillaan. 

− Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. 

− Kun määräaikaa lasketaan, sitä päivää, kun päätös on saatu tiedoksi, ei oteta lukuun.  

− Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto, juhannusaatto tai 
arkilauantai, määräaika päättyy ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Ilmoita valituksessa  

− valittajan nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite. Jos valit-
tajana on yhteisö, ilmoita sen nimi ja yhteystiedot. 

− laillisen edustajan, asiamiehen tai muun valituksen laatineen henkilön nimi ja postiosoite, puhelinnumero ja 
muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite 

− sellainen postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Hallinto-oikeus voi valita, mihin osoitteeseen se toimittaa asiakirjat, jos sille on ilmoitettu 
useampia prosessiosoitteita tai jos yhtäkään ilmoitettua yhteystietoa ei ole nimetty prosessiosoitteeksi.  

− päätös, johon haetaan muutosta  

− päätöksen kohta, johon haetaan muutosta  

− mitä muutoksia päätökseen vaaditaan 

− perusteet, joilla muutosta vaaditaan 

− mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan 

- Yhteystietojen muutoksesta on ilmoitettava viipymättä hallinto-oikeudelle valituksen vireillä olon aikana.  

Valituksen liitteet 

− aluehallintoviraston päätös, johon muutosta haetaan (alkuperäisenä tai jäljennöksenä) 

− asiakirjat, joita käytetään vaatimusten tukena (jollei niitä ole toimitettu jo aiemmin aluehallintovirastoon) 

− valtakirja 
-  

o asiamiehen on liitettävä valitukseen valittajalta saatu valtakirja − ellei hän ole asianajaja, julkinen oi-
keusavustaja tai sellainen oikeudenkäyntiavustaja, joka määritellään luvan saaneista oikeudenkäyn-
tiavustajista annetussa laissa (715/2011).  
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o asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa, jos hallinto-oikeuteen toimitetaan sellainen sähköinen 
asiakirja, jossa on selvitys asiamiehen toimivallasta. Asiamiehen ei myöskään tarvitse esittää valtakir-
jaa, jos valittaja on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa tai jos asiamies on toiminut 
asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa. 

-  

Lähetä valitus hallinto-oikeuteen 

Hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat: 

Vaasan hallinto-oikeus 

Korsholmanpuistikko 43, 4. krs (käyntiosoite) 

PL 204, 65101 Vaasa (postiosoite) 

sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 

puhelinvaihde: 029 56 42 611 

asiakaspalvelu: 029 56 42 780 (avoinna ma−pe kello 8.00−16.15) 

telekopio (fax): 029 56 42 760 

 

Valituksen saapuminen määräajassa on valittajan vastuulla, kun se lähetetään postitse, sähköpostitse, telekopiona tai 

lähetin välityksellä. Suljetussa laitoksessa oleva henkilö voi antaa valituskirjelmän valitusajan kuluessa myös sille 

henkilölle, joka on määrätty laitoksessa tätä tehtävää hoitamaan tai laitoksen johtajalle.  

Valituksen on oltava perillä hallinto-oikeuden kirjaamossa viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen hallinto-

oikeuden aukioloajan päättymistä.  

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
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